
                                                 

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 муниципального округа 

ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО 
 
 

РЕШЕНИЕ 
08.10.2013  №25/2 

 

 
 

 
О согласовании адресного перечня для 
проведения работ по наружному освещению 
дворовых территорий в муниципальном округе 
Проспект Вернадского  в 2014 году  
 
  

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 
11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 
Москвы» Совет депутатов  решил: 

1. Согласовать адресный перечень для проведения работ по наружному 
освещению дворовых территорий в муниципальном округе Проспект 
Вернадского в 2014 году(приложение).  

2. Направить настоящее решение в управу района  Проспект 
Вернадского  города Москвы.  

3. Опубликовать  настоящее решение  на официальном сайте  
муниципального округа Проспект Вернадского. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Проспект Вернадского  Тамгина А.В. 
 

 

 

Глава муниципального округа 
Проспект Вернадского                                                               А.В. Тамгин 
 

 

 



 

Приложение  
к решению Совета депутатов 
муниципального округа Проспект 
Вернадского  
от 8 октября 2013 г. № 25/2 
 

Адресный перечень для проведения работ по наружному 
освещению дворовых территорий в муниципальном округе Проспект 

Вернадского в 2014 году 
 

№ 
п/п 

Адрес Объект Кол. опор Затраты 
(тыс. руб.) 

1 Ул. Удальцова, 7/2 Детская 
площадка 

5 825 

2 Ул. Удальцова,1/1 Детская 
площадка 

2 330 

3 Ул. Удальцова,19/2 Детская 
площадка 

2 330 

4 Ул. Коштоянца,21а Детская 
площадка 

3 495 

5 Ул.Коштоянца, 33 Детская 
площадка 

3 495 

6 Ул.Лобачевского, 4/1 Детская 
площадка 

2 330 

7 Ул.Лобачевского, 62 Детская 
площадка 

3 495 

8 Ул.Лобачевского, 92/1 Детская 
площадка 

3 495 

9 Ул.Лобачевского, 92/3 Детская 
площадка 

4 660 

10 Ул. Кравченко, 11 Детская 
площадка 

4 660 

11 Ул.Удальцова,16 Пешеходная 
дорожка к 
прудам 

6 990 

12 Ул. Лобачевского,32-
д.д71;73 по пр. 
Вернадского 

Пешеходная 
дорожка 

4 660 

13 Ул. Удальцова,35 Дворовая 
территория 

3 495 

 Всего по району:  44 7260 
 

 

 


	4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Проспект Вернадского  Тамгина А.В.

